Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE JULHO DE 2019.
1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS

AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP.
76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524

Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 12/07/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1091382
Devedor: GISANY DE SOUZA FABRIS
CPF/CNPJ: 657.030.302-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2968372
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091535
Devedor: ARLEZIANY FERREIRA DE ARAUJO 4
CPF/CNPJ: 30.014.456/0001-71
Espécie/Nº DMI Nº do Título: V6M537116 N
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091737
Devedor: ARLEZIANY FERREIRA DE ARAUJO 4
CPF/CNPJ: 30.014.456/0001-71
Espécie/Nº DMI Nº do Título: V6M5324611N
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091860
Devedor: JOSE ROBERTO VASQUES FREITAS
CPF/CNPJ: 403.364.768-68
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 74
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091862
Devedor: JULIANA GONCALVES DAS NEVES
CPF/CNPJ: 944.972.142-49
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 5953
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091917
Devedor: SIMONE APARECIDA DIAS

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 998.782.751-91
Espécie/Nº NP Nº do Título: 01
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091918
Devedor: SIMONE APARECIDA DIAS
CPF/CNPJ: 998.782.751-91
Espécie/Nº NP Nº do Título: 02
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091919
Devedor: SIMONE APARECIDA DIAS
CPF/CNPJ: 998.782.751-91
Espécie/Nº NP Nº do Título: 03
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091920
Devedor: SIMONE APARECIDA DIAS
CPF/CNPJ: 998.782.751-91
Espécie/Nº NP Nº do Título: 04
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091925
Devedor: ASSMB. DE DEUS MAD. - REST. VI
CPF/CNPJ: 05.924.311/0001-60
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0000000502/
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091931
Devedor: MISS COMERCIO DE CONFECCOES LT
CPF/CNPJ: 63.756.563/0001-24
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 64099/1
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091965
Devedor: WIBISONMENEZES SILVA
CPF/CNPJ: 802.821.053-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200020746
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091981
Devedor: M DE CARVALHO BARROS EIRELI
CPF/CNPJ: 07.084.638/0001-05
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00778301
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

_______________________________________________
Protocolo: 1092013
Devedor: RODRIGO REIS RIBEIRO
CPF/CNPJ: 614.547.372-04
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200233532
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092026
Devedor: CARLOS GUIMARAES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 113.558.322-68
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200233698
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092029
Devedor: JOSEVALDO LIRA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 15.824.284/0001-08
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200159646
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092031
Devedor: GEANCARLO DE L SIQUEIRA SERV M
CPF/CNPJ: 15.530.630/0001-45
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200159755
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092035
Devedor: BITENCOURT & SILVA LTDA-ME
CPF/CNPJ: 08.274.488/0001-57
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200159871
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092047
Devedor: H & A COMERCIO DEMOTORES E PE
CPF/CNPJ: 05.436.083/0001-80
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200160178
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092055
Devedor: BITENCOURT & SILVA LTDA-ME
CPF/CNPJ: 08.274.488/0001-57
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200159953
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092064
Devedor: ELEIZE SILVA FALCAO

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 871.336.522-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200233291
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092088
Devedor: ALEXSANDRA CALDAS MODESTO
CPF/CNPJ: 20.637.599/0001-86
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200158732
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092105
Devedor: RONDONIA TRANSP E SERV LTDA
CPF/CNPJ: 01.717.734/0001-59
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200160651
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092107
Devedor: RONDONIA TRANSP E SERV LTDA
CPF/CNPJ: 01.717.734/0001-59
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200160671
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092131
Devedor: MARIA APARECIDA CARVALHO
CPF/CNPJ: 25.161.858/0001-69
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200154956
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092176
Devedor: M DA C ALMEIDA DUARTE ME
CPF/CNPJ: 08.233.608/0001-78
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200154578
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092177
Devedor: M. A. DA SILVA CONFECCOES ME
CPF/CNPJ: 07.342.509/0001-61
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200154581
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092181
Devedor: DANILLO FERNANDES LOPES
CPF/CNPJ: 24.497.768/0001-80
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200154445
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

_______________________________________________
Protocolo: 1092189
Devedor: DROGARIA FOX LTDA ME
CPF/CNPJ: 02.730.780/0001-50
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200154317
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092194
Devedor: DROGARIA D. C. LTDA
CPF/CNPJ: 24.063.047/0001-62
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200154290
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092203
Devedor: J B AMORIM FERREIRA ME
CPF/CNPJ: 04.787.881/0001-93
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200154117
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092220
Devedor: WALTER MARTINS LEMOS
CPF/CNPJ: 468.863.202-97
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200018594
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092224
Devedor: JANAINA VALOIS REBOUCAS
CPF/CNPJ: 420.735.612-68
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200019634
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092228
Devedor: MARCOS NOGUEIRA BASTOS
CPF/CNPJ: 350.276.732-72
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200020153
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092299
Devedor: GUIMARAES E VASCONCELOS LTDA M
CPF/CNPJ: 15.716.622/0001-98
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200184354
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092303
Devedor: MARCELO GLADSON SERGOVIA SOARE

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 591.893.552-53
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200184785
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092308
Devedor: ARNALDO LOURENCO
CPF/CNPJ: 206.652.291-00
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200189037
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092327
Devedor: A. ELY-ME
CPF/CNPJ: 13.477.784/0001-95
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200160260
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092338
Devedor: ERICK R DA CRUZ COMERCIO
CPF/CNPJ: 27.457.537/0001-31
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200163443
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092352
Devedor: BLM INDUSTRIA E COMERC. DE VES
CPF/CNPJ: 01.215.399/0019-10
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200160284
Data Limite para Comparecimento: 16/07/2019
_______________________________________________
(40 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 16/07/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das
9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 12 de julho de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-07-15T08:05:20-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187